
UCHWAŁA NR XLVI/438/2023
RADY MIEJSKIEJ W PAKOŚCI

z dnia 30 maja 2023 r.

uchylająca  uchwałę  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu
zagospodarowania  przestrzennego  dla  terenów położonych w obrębie  3,  miasto  Pakość  oraz
w obrębie Jankowo, gmina Pakość

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) uchwala się co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała Nr XXV/247/2021 Rady Miejskiej w Pakości z dnia 29 czerwca 2021 r. w
sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  dla
terenów położonych w obrębie 3, miasto Pakość oraz w obrębie Jankowo, gmina Pakość.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pakości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Przewodnicząca 
Rady Miejskiej

Joanna Błaszak

1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572.



Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji:
   Uchwała  dotyczy  uchylenia  uchwały  Nr  XXV/247/2021  Rady  Miejskiej  w  Pakości  z  dnia
29  czerwca 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenów położonych w obrębie 3, miasto Pakość oraz w obrębie Jankowo, gmina
Pakość.

2. Omówienie podstawy prawnej:
     Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2023 r. poz.  40 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie w innych
sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy. 

3. Konsultacje/uzgodnienia wymagane prawem:
       Nie jest wymagane przeprowadzanie konsultacji w przedmiotowej sprawie.

4. Uzasadnienie merytoryczne:
      W dniu 29 czerwca 2021 r. Rada Miejska w Pakości podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia do
sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  dla  terenów  położonych
w  obrębie 3, miasto Pakość oraz w obrębie Jankowo, gmina Pakość. 
    Uchylenie  ww.  uchwały  związane  jest  ze  zmianą  przepisów ustawy z  dnia  20  maja  2016 r.
o inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych.

5.    Ocena skutków finansowych:
   Uchwała nie wywołuje skutków finansowych dla budżetu gminy.


